
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  6011 / 2022
Data registrazione:  30/11/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Graduatoria definitiva Piccoli Musici -azione 43.pdf

IPA:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Graduatoria definitiva Esperti esterni a.s. 2022-23 - Progetto n. 43 PICCOLI MUSICI

Destinatario:
All'Albo dell'Istituto

Ufficio/Assegnatario: 
ARMELI IAPICHINO SALVATORE GIUSEPPE (AMMINISTRAZIONE)

Protocollato in:
3047 - ESPERTI ESTERNI 2022-2023

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

Mini stero dell a Pubbl ica Istruzi  one e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO II

Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere (MN) Tel: 0376 
639427 – 0376 631790 Fax: 639427

http://www.iccastiglione2.edu.it - email uffici: mnic80700p0376
@istruzione.it

1 

 

 

 
Castiglione delle Stiviere, data e prot vedi segnatura 

                        All’albo della scuola 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva di ESPERTI ESTERNI relativa all’avviso prot.n.5032 del 22/10/2022. 
Azione n. 43 PICCOLI MUSICI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Visto l’Avviso n. 5032 del 22/10/2022 con il quale il Dirigente Scolastico Miriam Predelli dell’Istituto Comprensivo II – 

Castiglione delle Stiviere ha indetto la procedura di selezione di esperti esterni per le attività previste dai progetti 
A.S. 2022/2023; 

 Visto che con Prot.n.5681 del 19/11/2022 è stato pubblicata sul sito di questo Istituto la graduatoria provvisoria 
relativa all’ azione progettuale n.43 PICCOLI MUSICI; 

 Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

                                                                                      

                                                                                  DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al progetto N.43 PICCOLI MUSICI  
 
                   

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
 
 
43 PICCOLI MUSICI 

 
CALDOGNETTO 

DAVIDE 

 
ZSUZSANNA 

CZINKI 

 
BONETTI 
DAVIDE 

Laurea inerente la qualifica richiesta, e in casi eccezionali, 
diploma: punti 30 (vale anche per il personale 
proposto dalle organizzazioni: cooperative, aziende e 
associazioni) 

 
30 

 
30 

 
30 

Altre lauree – Attestati di specializzazione – Master 
universitari – Dottorati di ricerca: punti 5 per ognuno fino a 
un massimo di 15. 

 
10 

 
10 

 
---- 

 
Proposta di progetto: fino a un massimo di punti 15 

15 15 
 

15 
Precedenti esperienze maturate nel settore oggetto 
dell’incarico in ambito scolastico e/o presso altri enti 
pubblici: fino a un massimo di punti 20 (punteggio  
calcolato alla luce delle ore effettuate e quantificate 
nell’Allegato B sulla base dell’incarico assegnato dall’Ente 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

20 

Continuità nell’Istituto in anni precedenti: punti 5 per anno 
scolastico (fino ad un massimo di 20 punti) per 
progetti svolti con soddisfazione da parte dell’utenza 

 
5 

 
20 

 
------ 

Pubblicazioni e altri titoli attinenti all’attività: punti 1 per 
ognuno fino a un massimo di 3 punti 

----- ------- 
 

3 
TOTALE 80 95 68 



2 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

NR 

Nr AZIONE AGGIUDICATARIO 
 
 
 43 

 
 PICCOLI MUSICI

 
 
 ZSUZSANNA CZINKI

 
 
Avverso alla presente graduatoria definitiva è ammesso il ricorso davanti alle autorità competenti nei 
modi e termini stabiliti dalla legge. 
 
 

                                 Il Dirigente Scolastico 
Miriam Predelli      

                              (documento informatico firmato digitalmente 
                                     ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005 e ss. mm.ii


